
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.07.2024.         sēdes protokols Nr.8., 60.p.  

LĒMUMS Nr.521 

Par automašīnas GAZ 3307, 

 bez valsts reģistrācijas Nr.,  norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Kokneses apvienības pārvaldes vadītājas Agritas 

VAGOLIŅAS  priekšlikumu un SIA “GBC” 14.06.2024. Transportlīdzekļa vērtības noteikšanas 

aktu Nr.1060624C01, par Aizkraukles novada pašvaldības kustamās mantas Iršu pagasta 

pakalpojumu centra lietošanā esošās kravas ugunsdzēsēju automašīnas GAZ 3307, bez valsts 

reģistrācijas numura, (izlaiduma gads 1991., nodota ekspluatācijā 30.06.2009.) (turpmāk – 

Automašīna), norakstīšanu, nodošanu metāllūžņos  

Automašīna reģistrēta Kokneses apvienības pārvaldes Iršu pagasta pakalpojumu centra 

pamatlīdzekļos ar atlikušo bilances vērtību uz 31.12.2023. - 0.00 euro. 

Automašīna GAZ 3307, bez valsts reģistrācijas numura, noņemta no uzskaites Ceļu satiksmes 

drošības direkcijā, izlaiduma gads 1991., šasijas Nr.XTH330700M1445891, netiek ekspluatēta no 

2015.gada, jo  ir gan morāli, gan tehniski novecojusi, sarūsējusi, bez detaļām, nav braucama un 

remontējama. Saskaņā ar SIA “GBC”, reģistrācijas Nr.40003000750, tehniskā vērtētāja Arvja 

ČAKĀNA (tehniskā vērtētāja sertifikāts Nr. 328, derīgs līdz 03.02.2027.) 14.06.2024. Transporta 

līdzekļa vērtības noteikšanas aktu Nr. 1060624C01, automašīnas tirgus vērtība ir 620.00  euro (seši 

simti divdesmit euro 00 centu) t.sk. PVN, kas ir metāllūžņu cena, to sagriežot. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Likums) 4.panta 

otrajai daļai publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī 

cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta.  

Likuma 37.panta pirmās daļas 1.punkts noteic, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu 

cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka 

par 700,00 euro (septiņi simti euro 00 centi), šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka 

par atlikušo bilances vērtību. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta ceturto daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 11.07.2024. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm “PAR” (Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Einārs 

ZĒBERGS, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS, Leons LĪDUMS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, 

Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Uldis DZĒRVE, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Arvis UPĪTS), “PRET” – nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1.  Atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības kustamo mantu kravas ugunsdzēsēju automašīnu 

GAZ 3307, bez valsts reģistrācijas numura, izlaiduma gads 1991., nododot to metāllūžņos. 

2.  Pēc automašīnas likvidācijas sertifikāta saņemšanas izslēgt to no Aizkraukles novada 

pašvaldības Kokneses apvienības pārvaldes Iršu pagasta pakalpojumu centra bilances. 

3.  Lēmuma 1.punkta izpildi uzdot Kokneses apvienības pārvaldes vadītājai 

Agritai VAGOLIŅAI. 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  


